**P**lanè deest quid ad te scribam: nota omnia ti-  
bi sunt: nec ipse habeo à te quid expectem.  
Tantū igitur nostrum illud solenne seruemus, ut ne-  
quem istuc euntē sine litteris dimittamus. De Rep.  
valde

SECUNDVS.

valde timeo: nec adhuc ferè inueni, qui non concedendum putaret Cæsari, quod postularet, potius, quàm depugnandū. Est illa quidem impudens postulatio, opinione ualentior. Cur autem nunc primum ei resistamus? & ἢ ἄρ' τὸδε μὲν ζῶν ἔπειτα κακίον, quàm cum quinquennium prorogabamus, aut cum, ut absentis ratio haberetur, ferebamus? nisi fortè hæc illi tum arma dedimus, ut nunc cum bene parato pugnaremus. Dices: quid tu igitur sensurus es? non idem, quod dicturus: sentiam enim omnia facienda, ne armis decertetur: dicam idem, quod Pompeius: neq; id faciam humili animo. Sed rursus hoc permagnum Reipub. malum est, & quodammodo mihi præter ceteros non rectum, me in tantis rebus à Pompeio dissidere. Vale.

M. T. C. T. P. ATTICO S. 7.9.

**S**ubito consilium cepi, ut ante quàm luceret, exirem, ne qui conspectus fieret, aut sermo, licitori bus præsertim laureatis. De reliquo neq; hercule quid agā, nec quid acturus sim, scio. ita sum perturbatus temeritate nostri amentissimi consilij. Tibi uerò quid suadeam, cuius ipse consilium expecto? Cneus noster, quid cōsiliij ceperit, capiātue, nescio, adhuc in oppidis coarctatus: & stupent omnes. Si in Italia consistet, erimus unā: sin cedit, consilij res est: adhuc certè (nisi ego insanio) stultè omnia, & incautè. Tu quæso crebro ad me scribe, uel  
quod

LIBER

quod in buccam uenerit. Vale.

M. T. C. T. P. ATTICO S. 7. 17.

**N**ihil habeo, quod ad te scribam: quin etiam  
eam epistolam, quam eram elucubratus, ad  
te non dedi: erat enim plena spei bonæ, quod & con-  
cionis uoluntatem audieram, & illū conditionibus  
usurum putabā, presertim suis. Ecce tibi III. Non.  
Febr. mane accepi litteras tuas, Philotimi, Furnij,  
Curionis ad Furnium: quibus irrident L. Cæsaris le-  
gationem. Plane oppressi uidemur, nec quid consi-  
lij capiam, scio: nec me hereule de me laboro: de pu-  
eris quid agam, nō habeo. Capuam tamen proficisce-  
bar hæc scribens, quo facilius de Pompeij rebus co-  
gnoscerem. Vale.

M. T. C. T. P. ATTICO S. 7. 18.

**B**reuiloquentem iam me tempus ipsum facit:  
pacem enim desperaui: bellum nostri nullum  
administrant. Caue enim putes quicquam esse mino-  
ris his Coss. quorum ego spe audiendi aliquid et co-  
gnoscenti nostri apparatus, maximo imbri Capua-  
am ueni pridie Non. ut eram iussus. illi autem non-  
dum uenerant, sed erant uenturi inanes, imparati.  
Cncus autem Luceria dicebatur esse, & adire chor-  
teis Legionum uicinarum non firmissimarum. At  
illum reuere nuntiant, & iam iamq; adesse, non ut  
manum conserat (qui cum enim?) sed ut fugam in-  
tercludat. Ego autem in Italia καὶ οὐκ ἀποθνήσκω  
ἔτι